C. LXXVI. *Corpus et sanguinem Christi secundum se nulli edere licet.*

Item Hieronymus in Leviticum.

De hac quidem hostia, quæ in Christi commemoratione mirabiliter fit, edere licet; de illa vero, quam Christus in ara crucis obtulit, secundum se nulli edere licet.

C. LXXVII. *Corpus Christi in singulis portionibus singuli totum accipiunt.*

Item in serm. dominicæ V. post Epiphaniam.

Singuli accipiunt Christum Dominum, et in

tur hoc loco apud Paschasium, aut Rabanum. Sed simile quiddam habetur apud Petrum Chrysologum serm. 67.

C. LXXV. *Hæc eadem fere habentur sup. c. Qui manducat, et c. Invitat.*

C. LXXVII. *Habetur in missali Ambrosiano in præfatione dominicæ quintæ post Epiphaniam, et in antiquis etiam præfationibus in præfatione ejusdem dominicæ. Ex Ambrosio citant Algerus et Ivo, quamvis Magister ex Hieronymo. Guitmundus ait esse ex præfatione, quæ oer totum orbem latinum decantatur.*

DIST. II. C. LXIII. *et*: Ed. Arg. *consistat*: Ed. Bas. = C. LXXIV. *Similia sunt in l. 4, de sacramentis, qui liber Ambrosio tribui solet; — cf. Paschas. in libr. de corp. et sang. Chr. c. 1. ⁶⁶⁶ Psal. 134, v. 6. ⁶⁶⁸ vol., sic factum est: Edd. Arg. Bas. — vol. sic, fact. est itaq: Edd. rell. ⁶⁶⁹ rideatur, nihil tamen: Edd. coll. o. ⁶⁶⁷ credendum est: ead. pr. Bas. ⁶⁶⁵ add.: ait. Edd. coll. o. ⁶⁶⁹ Joan. c. 6, v. 52. ⁶⁷⁰ accipitur: Edd. coll. o. ⁶⁷¹ vita æterna — reparatur: Ed. Bas. ⁶⁷² Psal. 77, v. 23. ⁶⁷³ Joan. c. 6, v. 51, 52. ⁶⁷⁴ vitæ: Edd. Bas. ⁶⁷⁵ descendit: Edd. Bas. Nor. Ven. I, II. ⁶⁷⁶ iterum: Ed. Bas. ⁶⁷⁷ quodque: ead. ⁶⁷⁸ resurrexit: Edd. coll. o. pr. Par Lugdd. = C. LXXV. ⁶⁷⁹ cf. supra c. 58, et 70. ⁶⁸⁰ Joan. c. 6, v. 58. ⁶⁸¹ abest ab Edd. coll. o. pr. Arg. Bas. ⁶⁸² sumamus: Edd. Arg. Bas. ⁶⁸³ carnem vel corpus: Edd. Bas. Lugdd. II, III. ⁶⁸⁴ add.: in sacramento: ead. ⁶⁸⁵ carne: Edd. coll. o. ⁶⁸⁶ comederent vel manducarent: Ed. Arg. = C. LXXVI. ⁶⁸⁷ Non est ap. Hieronymum. Simile exstat ap. Orig. hom. 7, in. c. 19, Levit. = C. LXXVII. ⁶⁸⁸ Ivo Decr. p. 2, c. 7. ⁶⁸⁹ Alger. l. 1, c. 15. ⁶⁹⁰ Theophaniam: Iv. ⁶⁹¹ add.: autem: Ed. Bas. — autem totum: Edd. rell.*

singulis portionibus totus est, nec per singulos ⁶⁰¹ A minuitur, sed integrum se præbet in singulis.

C. LXXVIII. *De eodem.*

Item Hilarius ⁶⁰².

Ubi pars est corporis, est et totum. Eadem ratio est in corpore Domini, quæ in manna, quod in ejus figura præcessit, de quo dicitur ⁶⁰³: *Qui plus collegerat non habuit amplius, neque qui minus paraverat invenit ⁶⁰⁴ minus.* Non ⁶⁰⁵ est ⁶⁰⁶ 'omnino' quantitas visibilis in hoc æstimanda mysterio, sed virtus sacramenti spiritualis.